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114學年度大專校院排球聯賽 
 

公開男生組第一級競賽資訊 

 

公開男生組第一級賽制(雙循環預複賽+名次決賽) 

預賽參賽學校 共十二隊 

(A組) 01中原大學 02彰化師大 03陽明交大 04臺灣體大 05臺北大學 06實踐大學  

(B組) 07臺灣師大 08國北教大 09大仁科大 10清華大學 11嘉義大學 12中山大學  

預賽、複賽各採循環賽制，複賽依A、B兩組預賽成績順序交叉單循環比賽，預賽成績保留；

完成預賽與複賽比賽，積分總和成績順位第七名至第十二名為年度成績排名名次。 

 

備註：循環賽計分與名次判定依競賽規程第十三條「循環賽計分與名次判定」第一款及第二款

相關規定依序判定名次(中途棄權或退出比賽者所有已賽完之成績一律不予計算)。 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

A 

02彰化師大 

03陽明交大 

 

06實踐大學 

01中原大學 

05臺北大學 04臺灣體大 

B 

07臺灣師大 08國北教大 

09大仁科大 

10清華大學 11嘉義大學 

12中山大學 
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114學年度大專校院排球聯賽 
 

公開男生組第一級競賽資訊 

 

公開男生組第一級預賽賽程表 

組別：A組(15場)、B組(15場)，共30場 

場次 
比賽 

日期 

比賽 

時間 
比賽隊伍 比賽場地 局數 

每局分數 
分數和 勝隊 

1 2 3 4 5 

B01 

12/29(一) 

09：30 臺灣師大 vs 中山大學 

大仁科大 

： : : : : : :  

B02 11：00 國北教大 vs 嘉義大學 ： : : : : : :  

B03 13：00 大仁科大 vs 清華大學 ： : : : : : :  

A01 14：30 中原大學 vs 實踐大學 ： : : : : : :  

A02 16：00 彰化師大 vs 臺北大學 ： : : : : : :  

A03 17：30 陽明交大 vs 臺灣體大 ： : : : : : :  

B04 

12/30(二) 

09：30 國北教大 vs 大仁科大 ： : : : : : :  

B05 11：00 嘉義大學 vs 臺灣師大 ： : : : : : :  

B06 13：00 中山大學 vs 清華大學 ： : : : : : :  

A04 14：30 彰化師大 vs 陽明交大 ： : : : : : :  

A05 16：00 臺北大學 vs 中原大學 ： : : : : : :  

A06 17：30 實踐大學 vs 臺灣體大 ： : : : : : :  

B07 

12/31(三) 

09：30 清華大學 vs 臺灣師大 ： : : : : : :  

B08 11：00 中山大學 vs 國北教大 ： : : : : : :  

B09 13：00 大仁科大 vs 嘉義大學 ： : : : : : :  

B07 14：30 臺灣體大 vs 中原大學 ： : : : : : :  

B08 16：00 實踐大學 vs 彰化師大 ： : : : : : :  

B09 17：30 陽明交大 vs 臺北大學 ： : : : : : :  

B10 

01/01(四) 

09：30 嘉義大學 vs 中山大學 ： : : : : : :  

B11 11：00 臺灣師大 vs 大仁科大 ： : : : : : :  

B12 13：00 國北教大 vs 清華大學 ： : : : : : :  

A10 14：30 臺北大學 vs 實踐大學 ： : : : : : :  

A11 16：00 中原大學 vs 陽明交大 ： : : : : : :  

A12 17：30 彰化師大 vs 臺灣體大 ： : : : : : :  

B13 

01/02(五) 

09：30 清華大學 vs 嘉義大學 ： : : : : : :  

B14 11：00 大仁科大 vs 中山大學 ： : : : : : :  

B15 13：00 臺灣師大 vs 國北教大 ： : : : : : :  

A13 14：30 臺灣體大 vs 臺北大學 ： : : : : : :  

A14 16：00 陽明交大 vs 實踐大學 ： : : : : : :  

A15 17：30 中原大學 vs 彰化師大 ： : : : : : :  

※賽程表列名在前的球隊，著深色球衣，賽程表列名在後的球隊，著淺色球衣。 

※比賽地點：大仁科技大學 體育館(907 屏東縣鹽埔鄉維新路20號) 

※歡迎鼓勵所屬踴躍到場加油與觀賞。 
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114學年度大專校院排球聯賽 
 

公開男生組第一級競賽資訊 

 

公開男生組第一級預賽(A組)循環賽積分名次表 

比賽隊伍 
場數 局數比 勝負局數 得失分數 

排名 備註 
勝 負 積分 3:0 3:1 3:2 2:3 1:3 0:3 勝局 負局 勝局/負局 得分 失分 得分率 

01中原大學                   

02彰化師大                   

03陽明交大                   

04臺灣體大                   

05臺北大學                   

06實踐大學                   

 

 

 

公開男生組第一級預賽(B組)循環賽積分名次表 

比賽隊伍 
場數 局數比 勝負局數 得失分數 

排名 備註 
勝 負 積分 3:0 3:1 3:2 2:3 1:3 0:3 勝局 負局 勝局/負局 得分 失分 得分率 

07臺灣師大                   

08國北教大                   

09大仁科大                   

10清華大學                   

11嘉義大學                   

12中山大學                   
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114學年度大專校院排球聯賽 
 

公開男生組第一級競賽資訊 

 

公開男生組第一級賽制(雙循環預複賽+名次決賽) 

複賽參賽學校 共十二隊 

01中原大學 02彰化師大 03陽明交大 04臺灣體大 05臺北大學 06實踐大學   

07臺灣師大 08國北教大 09大仁科大 10清華大學 11嘉義大學 12中山大學   

預賽、複賽各採循環賽制，複賽依A、B兩組預賽成績順序交叉單循環比賽，預賽成績保留；

完成預賽與複賽比賽，成績順位第七名至第十二名為年度成績排名名次，不再進行比賽。 

 

備註：循環賽計分與名次判定依競賽規程第十三條「循環賽計分與名次判定」第一款及第二款

相關規定依序判定名次(中途棄權或退出比賽者所有已賽完之成績一律不予計算)。 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

02彰化師大 

03陽明交大 

 

06實踐大學 

01中原大學 

05臺北大學 

04臺灣體大 

07臺灣師大 

08國北教大 

09大仁科大 

10清華大學 

11嘉義大學 

12中山大學 

Q 
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114學年度大專校院排球聯賽 
 

公開男生組第一級競賽資訊 

 

公開男生組第一級複賽賽程表 

組別：Q組(36場) 

場次 
比賽 

日期 

比賽 

時間 
比賽隊伍 比賽場地 局數 

每局分數 
分數和 勝隊 

1 2 3 4 5 

M01 

02/23(一) 

09：30 A1 vs B6 

清華大學 

體育館 

： : : : : : :  

M02 11：00 A2 vs B1 ： : : : : : :  

M03 13：00 A3 vs B2 ： : : : : : :  

M04 14：30 A4 vs B3 ： : : : : : :  

M05 16：00 A5 vs B4 ： : : : : : :  

M06 17：30 A6 vs B5 ： : : : : : :  

M07 

02/24(二) 

09：30 B3 vs A2 

清華大學 

體育館 

： : : : : : :  

M08 11：00 B4 vs A3 ： : : : : : :  

M09 13：00 B5 vs A4 ： : : : : : :  

M10 14：30 B6 vs A5 ： : : : : : :  

M11 16：00 B1 vs A6 ： : : : : : :  

M12 17：30 B2 vs A1 ： : : : : : :  

M13 

02/25(三) 

09：30 A6 vs B2 

清華大學 

體育館 

： : : : : : :  

M14 11：00 A4 vs B6 ： : : : : : :  

M15 13：00 A5 vs B1 ： : : : : : :  

M16 14：30 A3 vs B5 ： : : : : : :  

M17 16：00 A1 vs B3 ： : : : : : :  

M18 17：30 A2 vs B4 ： : : : : : :  

M19 

02/26(四) 

09：30 B1 vs A3 

清華大學 

體育館 

： : : : : : :  

M20 11：00 B2 vs A4 ： : : : : : :  

M21 13：00 B3 vs A5 ： : : : : : :  

M22 14：30 B4 vs A6 ： : : : : : :  

M23 16：00 B5 vs A1 ： : : : : : :  

M24 17：30 B6 vs A2 ： : : : : : :  

M25 

02/27(五) 

09：30 A6 vs B3 

清華大學 

體育館 

： : : : : : :  

M26 11：00 A5 vs B2 ： : : : : : :  

M27 13：00 A4 vs B1 ： : : : : : :  

M28 14：30 A3 vs B6 ： : : : : : :  

M29 16：00 A2 vs B5 ： : : : : : :  

M30 17：30 A1 vs B4 ： : : : : : :  

(續下頁) 

※賽程表列名在前的球隊，著深色球衣，賽程表列名在後的球隊，著淺色球衣。 

※比賽地點：國立清華大學 光復校區 體育館(300 新竹市東區光復路二段101號) 
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114學年度大專校院排球聯賽 
 

公開男生組第一級競賽資訊 

 

公開男生組第一級複賽賽程表                         (續上頁) 

組別：Q組(36場)  

場次 
比賽 

日期 

比賽 

時間 
比賽隊伍 比賽場地 局數 

每局分數 
分數和 勝隊 

1 2 3 4 5 

M31 

02/28(六) 

09：30 B2 vs A2 

清華大學 

體育館F 

： : : : : : :  

M32 11：00 B1 vs A1 ： : : : : : :  

M33 13：00 B3 vs A3 ： : : : : : :  

M34 14：30 B4 vs A4 ： : : : : : :  

M35 16：00 B5 vs A5 ： : : : : : :  

M36 17：30 B6 vs A6 ： : : : : : :  

 

※賽程表列名在前的球隊，著深色球衣，賽程表列名在後的球隊，著淺色球衣。 

※比賽地點：國立清華大學 光復校區 體育館(300 新竹市東區光復路二段101號) 

※歡迎鼓勵所屬踴躍到場加油與觀賞。 

 

 

公開男生組第一級預、複賽(A組+B組+Q組)循環賽積分名次表 

比賽隊伍 
場數 局數比 勝負局數 得失分數 

排名 備註 
勝 負 積分 3:0 3:1 3:2 2:3 1:3 0:3 勝局 負局 勝局/負局 得分 失分 得分率 

01中原大學                   

02彰化師大                   

03陽明交大                   

04臺灣體大                   

05臺北大學                   

06實踐大學                   

07臺灣師大                   

08國北教大                   

09大仁科大                   

10清華大學                   

11嘉義大學                   

12中山大學                   

 

備註：各隊預賽(第一階段)之勝負場數、積分、得失分數及勝負局數等成績均保留至複賽(第二

階段)一併計算。 

 


